СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

о работе с обращениями граждан в Администрации

                   Пошехонского муниципального района за 2011 год

	
	2010 г.
	2011 г.

	Поступило письменных обращений граждан
	229
	98

	в т.ч. доложено руководству
	229
	98

	взято на контроль
	229
	98

	проверено с выездом на место
	40
	15

	Сколько выявлено случаев волокиты, либо нарушения прав и законных интересов заявителей
	1
	1

	Сколько должностных лиц, виновных в нарушении прав граждан, понесли наказание
	1
	1

	Принято граждан                           на личном приеме
	 226
	184

	в т.ч. руководством
	210
	184

	Наличие подразделений по организации работы с обращениями граждан (полное название) Ф.И.О. Должность ответственных за данную работу, контактный телефон
	Общественная приемная Администрации Пошехонского муниципального района

Лепакова Валентина Юрьевна – руководитель общественной приемной
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СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

о работе с обращениями граждан в Администрации
Пошехонского муниципального района

за 2011 год

	Характер вопросов


	Поступило обращений 

Всего


	В том числе:

	
	
	находится на контроле (не рас​смотрено)


	рассмотрено и снято с контроля

	
	
	
	письменные,

из них
	поступившие на личном приеме,

из них

	
	
	
	удовлетворено
	разъяснено
	отказано
	удовлетворено
	разъяснено
	отказано

	промышленность, экономика, банковская деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	

	АПК, охрана окружающей среды
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспорт, дорожное хозяйство и связь
	20
	
	1
	14
	1
	1
	3
	

	жилищные вопросы
	72
	1
	
	9
	
	1
	61
	

	коммунальное хозяйство
	66
	
	7
	22
	
	8
	29
	

	торговля и бытовое обслуживание
	2
	
	1
	
	
	
	1
	

	социальная защита населения
	18
	1
	2
	1
	
	8
	6
	

	здравоохранение
	1
	
	
	
	
	1
	
	

	образование,  права детей
	8
	1
	1
	4
	
	1
	1
	

	наука, культура, спорт
	3
	
	
	1
	
	2
	
	

	законность,  политика, гражданство, паспорт.
	3
	1
	
	2
	
	
	
	

	награждения
	
	
	
	
	
	
	
	

	труд и заработная плата
	19
	
	
	1
	
	6
	12
	

	вопросы земельного законодательства
	15
	
	1
	4
	
	5
	5
	

	строительство объектов промышл. и гражданского назначения
	2
	
	2
	
	
	
	
	

	жалобы на должн. лиц, прочие вопросы
	22
	
	
	5
	
	
	17
	

	социальное обеспечение граждан
	12
	
	2
	6
	
	
	4
	

	вопросы газификации
	19
	
	1
	5
	1
	5
	7
	

	ВСЕГО
	282
	4
	17
	75
	2
	38
	146
	

	Остаток на контроле
	
	4
	
	
	
	
	
	


